

FREGUESIA DE VALE DE ESPINHO

Junta de Freguesia

EDITAL N.º 1/2022

Domingos Manuel Gonçalves Malhadas, Presidente da Freguesia de Vale de Espinho, torna público, em cumprimento da deliberação da Junta de Freguesia na sua reunião ordinária de 09/04/2022 a abertura de concurso para a concessão da exploração do Bar do Parque de Lazer Fluvial da Ponte Nova e equipamento de lazer associado, para os meses correspondentes à época balnear 2022.

O regulamento n.º 1/2022 do concurso para a concessão da exploração do Bar do Parque de Lazer Fluvial da Ponte Nova e equipamento associado encontra-se disponível no Site de Internet da Freguesia de Vale de Espinho em www.valedeespinho.sabugal.pt, no link **Regulamentos** do menu **Documentação**.

As propostas e os documentos que as acompanham, devem ser entregues até às 17h00 do dia 27 de maio de 2022, na Sede da Junta de Freguesia de Vale de Espinho.

Para constar e para os devidos efeitos, se publica o presente e outros de igual teor, que vão ser afixados à porta da Sede da Junta de Freguesia e nos demais lugares públicos de estilo.

Vale de Espinho, 04 de maio de 2022

O Presidente da Junta de Freguesia,

(Domingos Manuel Gonçalves Malhadas)